В департамент имущественных отношений

Администрации города Омска
ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении в собственность бесплатно земельного участка, предназначенного
для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства, находящегося
в государственной собственности до разграничения государственной
собственности на землю и расположенного
на территории города Омска

1. Фамилия, имя, отчество заявителя:_____________________________________________

_____________________________________________________________________________2. Фамилия, имя, отчество представителя физического лица (в случае подачи настоящего заявления представителем заявителя):_____________________________________________

_____________________________________________________________________________
3. Дата рождения заявителя:_____________________________________________________

4. Паспортные данные заявителя: серия_________________№________________________
дата выдачи______________, кем выдан___________________________________________

_____________________________________________________________________________
_______________________________________________код подразделения
_____________

5. Адрес регистрации по месту жительства (пребывания) с указанием почтового индекса,
атакже адрес фактического места жительства заявителя:_____________________________

_____________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6. Идентификационный номер налогоплательщика:__________________________________

7. Контактные телефоны: дом.___________________, моб. ___________________________
8. Прошу предоставить в собственность бесплатно, находящийся в государственной собственности до разграничения государственной собственности на землю
и расположенный на территории города Омсказемельный участок:
	Описание местоположения земельного участка: административный округ г. Омска,

	название садоводческого, огороднического,дачного некоммерческого объединения граждан,

	№ аллеи, № участка

	Площадь земельного участка, кв. м

	Кадастровый номер земельного участка

9. Земельный участок, распределен мне как члену _________________________________

(наименование садоводческого, огороднического, дачногонекоммерческого объединения граждан)
на основании _________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(реквизиты решения общего собрания членов (собрания уполномоченных)садоводческого, огороднического, дачного некоммерческого объединения граждан  о распределении земельных участков между членами данного объединения илиреквизиты другого документа, устанавливающего распределение земельных участков в указанном объединении)
Приложение:

1. ___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

5. ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(перечисляются документы, прилагаемые к заявлению)

	Заявитель:

	«___»

	201__года

	фамилия, имя, отчество

	подпись

Настоящим заявлением я,_________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)

в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от 27 июня 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях предоставления в собственность бесплатного земельного участка, предназначенного для ведения садоводства, огородничества, дачного хозяйства___________________________________________________________________________

(указать цель обработки данных)

даю согласие департаменту имущественных отношений Администрации города Омска,__
(указать наименование органа)

находящемуся по адресу: г. Омск, ул. Краснофлотская, д. 8, на обработку моих персональных данных, а именно: фамилии, имени, отчества, даты рождения, адреса места жительства, паспортных данных (серия, номер, дата выдачи, наименование органа, выдавшего документ, код подразделения ),идентификационный номер налогоплательщика
(указать перечень персональных данных, на обработкукоторых дается согласие субъектаперсональных данных)

то есть на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», следующими способами: в системе бумажного и электронного документооборота.____________________
(указать способы обработки персональных данных)

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

	Заявитель:

	«___»

	201__года

	фамилия, имя, отчество

	подпись